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Séjour d'été a Vogiié



Vogle R4 : Cols en stock
Départ : Vals-les-Bains
13 cols 89 km 1660 m

km km
Alt Lieu Route indication partiel total N° col
260 | Vals les Bains Parking le long de la Volane 0 0
Traverser la Volane et AG D578
260 | Vals les bains D578 -> Antraigues 0 0
D243 AG ->Juvinas 1,7 1,7
370 | Le Nogier D543 AR |AD->Le Nogier AR 2,9 4,6
551 Thieuré D543 AR  |Col de la Croix du Coulet 41 8,7 FR-07-0551
Le Nogier D243 AD ->Juvinas 4,1 12,8
505 D443 AD -> Aizac 3,4 16,2
642 Aizac D254 Col d'Aizac, AG->Burzet 2,7 189 | FR-07-0642
654 |La Bastide/Béz D243 AD -> Burzet 3,9 22,8
716 Freyssenet D254 AR  |AG ->Burzet AR 2,5 25,3
858 D254 AR |Col de Moucheyre, demi-tour 2,1 27,4 | FR-07-0858
D354 AG -> Lachamp-Raphael 2,1 29,5
1320 D122 AD -> Mézhilhac 15,3 44,8
1119 Mézilhac D122 Col de Mézilhac 5,1 49,9 FR-07-1119
1149 D122 Col des Quatre Vios 6 55,9 | FR-07-1149
1105 D122 Col de Lichessol 1,3 57,2 | FR-07-1105
949 CcV AR AD -> Miraud, Praberthon 4,8 62
986 CV AR Col de Miraud AR 0,3 62,3 | FR-07-0986
D122 Reprendre D122 AD 0,3 62,6
Col de la Fayolle, AD ->
877 D218 Genestelle 2,7 65,3 | FR-07-0877
832 D218 Goulet de Peyrille 1,3 66,6 | FR-03-0832
556 D318 AD -> Genestelle 6,8 73,4
660 Genestelle CV AR AD-> Conchis AR 2,3 75,7
694 CV AR Col de Conchis demi tour 0,5 76,2 FR-07-0694
Genestelle D318 Reprendre D318 AD 0,5 76,7
648 D418 Col de Genestelle AG-> Vals 0,6 77,3 FR-07-0648
529 CV AR AD -> Montagnac, DFCI AR 5,4 82,7
558 CV AR Col de Montagnac 0,4 83,1 FR-07-0558
529 D418 Reprendre D418 AD 0,4 83,5
400 D257 AD -> Vals-les-Bains 2,2 85,7
402 D257 Col de Vals 0,2 85,9 | FR-07-0402
260 | Vals les bains D578 AG -> Aubenas 2,3 88,2
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https://www.centcols.org/util/geo/visu.php?code=FR-07-0551
https://www.centcols.org/util/geo/visu.php?code=FR-07-0642
https://www.centcols.org/util/geo/visu.php?code=FR-07-0858
https://www.centcols.org/util/geo/visu.php?code=FR-07-1119
https://www.centcols.org/util/geo/visu.php?code=FR-07-1149
https://www.centcols.org/util/geo/visu.php?code=FR-07-1105
https://www.centcols.org/util/geo/visu.php?code=FR-07-0986
https://www.centcols.org/util/geo/visu.php?code=FR-07-0877
https://www.centcols.org/util/geo/visu.php?code=FR-07-0832
https://www.centcols.org/util/geo/visu.php?code=FR-07-0694
https://www.centcols.org/util/geo/visu.php?code=FR-07-0648
https://www.centcols.org/util/geo/visu.php?code=FR-07-0558
https://www.centcols.org/util/geo/visu.php?code=FR-07-0402
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